
 

Министерство общего и профессионального образования 

Ростовской области 
 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области  

«Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8) им. Б. Н. Слюсаря» 

 (ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)») 

 

ПРИКАЗ 

« 02 »  февраля  2016  г.                                                                          №  11/2 

г. Ростов-на-Дону 

 

«О создании Попечительского совета» 

 

В целях содействия формированию стратегии и программы развития ГБПОУ РО 

«ДПТК (ПУ № 8)» (далее – колледж), расширения социального партнерства и развития 

общественно-гражданских форм управления в системе среднего профессионального 

образования, привлечения инвестиций и спонсорской помощи, необходимых для 

реализации программы развития, на основании решения Педагогического совета 

колледжа от 19.01.2016 (протокол № 10), п р и к а з ы в а ю:   

 

1. Создать Попечительский совет колледжа в следующем составе: 

   

Председатель совета:           

1. Атрушкевич В.В.  – мастер производственного обучения.  

  

Члены комиссии:                  

1. Корниенко Т.Ю. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе. 

2. Дуброва А.А. – главный бухгалтер. 

3. Кумалагова Т.О. – преподаватель. 

4. Зайцева О.Э. - специалист по связям с общественностью. 

5. Дробот А.В. - главный механик заготовительного штамповочного производства 

ПАО «Роствертол». 

6. Ермаков В.И. - начальник технологического бюро ПАО «Роствертол». 

7. Сорокин А.В. ведущий специалист авиационного учебного центра ПАО 

«Роствертол». 

8. Синицина Н.Б. – родитель студента Синицына С.Г. 

9. Аветисян С.В.– родитель студента Аветисяна Т.Э. 

10. Секретарь совета: Светличная Е.А. - секретарь руководителя. 

 

2. Утвердить Положение о Попечительском совете колледжа. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)»                                     И.М. Ширяев 

                                                
 


